398 ¶ *Remissum, latum.* Mar. Tull. de Orator. Quis vnquam leges præter hunc tragicas pœnã

pende comicè, tristes remissè? ¶ Remissum, significat concessum. Virgilius lib. x. Manibus, & cineri, si qua est ea cura, remitto. ¶ Remissum, missum. Lucil. lib. xxix. Cohibet domi mæstus se Albinus: repudium quod filia remisit. ¶ Remittere, delectare. M. Tul. Hortens. Quæro enim non quibus intendam animum rebus, Sed quibus relaxem, ac remittam. Idè de se recte: Sed tamen est lenis sermo quietus ac remissus.

399 ¶ Recipere, promittere, polliceri. Varro Bimargo: Ebrius est Marce, ad vases enim Homeri ruminari incipis, cum ad eos scripturum te scio receperis. ¶ Recipere, exstinguere, prosternere. Virgilius lib. ix. Pectore in aduerso totum cui cominus ensē condidit assurgenti, & multa morte recepit. ¶ Recipere, dictum est datum accipere. ¶ Recipere, accipere. M. Tul. de offic. lib. iij. Cysillum quandā suadentem, vt in vrbe manerent, Xerxēque recipentem, lapidibus obruerunt. Varro Meleagris: Quem idcirco terra non cepit, & cælum recepit. ¶ Recipere, reuocare. Lucil. lib. 29. Primum ex aduorlo, si quod est cenaculum, quod recipiat te. Virg. Æneid. lib. ij. Sic ore effata recepit Ad sese. M. Tul. de offic. libro iij. Qui cum ad diem se recepisset, admiratus eorum fidem tyrannus. ¶ Recipere, exceptum facere. Plaut. Trinum. Vbi nunc adolescens habet Posticulum, hoc recepit cum ædeis venderet. Cic. de Orat. lib. ij. Sed dicit te, cum ædes venderes, ne in rutis quidem, & cælis solum tibi paternum recepisse.

400 ¶ Redundare, redire. ¶ Redundare, abundare, superesse. Lucil. lib. xxviii. Primò redundat aurum, & thesauri patent. M. Tul. de offic. lib. iij. Nunc fugientes conspectum sceleratorum, quibus omnia redundant. Et Hortens. Tum intelligas, quam illud non sit necessarium, quod redundat.

401 ¶ Redire, manifestam habet significantiam. Terent. Andria: Redeo inde iratus, atque regrè ferens. ¶ Redire, referri, reuocari. Lucil. lib. xxvij. Si tamen non ad te hoc rediuit, hoc carebis commodo. Virg. Geor. lib. ij. Redir agricolis labor actus in orbem.

402 ¶ Rursus, significat iterum. Virg. Æneid. lib. ij. Rursus in arma feror. ¶ Rursus, retro. Virgilius Geor. lib. iij. Rursus cura patrum cadere. Varro Andab. Mortales multi rursus, ac prorsus meant. Ennius Andromeda: Rursus prorsus reciprocant fluctus feram.

403 ¶ Rumor, vt plerūque, opinio est. Sallust. Histor. lib. ij. Ad hæc rumoribus aduersa in prauitatem, secunda in casum, fortunam in temeritatem declinando corrumpebāt. ¶ Rumor, fauor, auxiliatio. Virg. lib. viij. Ergo iter inceptum peragunt rumore secundo. id est, prospero fauore, & auxilio fluminis. Fenestella Annal. lib. xxij. Itaque vt magistratum tri-